ade

r A99
a

ente   fi(Lt

foi publicado(e) no  site
pal.corn.br/amm-rng

/  /(2_/ ‘22 ,0

presente.  c2i  '1L I'20

1

CE
Certifico que o(a)

www.diariomun
no dia

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215- CENTRO - FAX: 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

PORTARIA N° 305/2020

Exonera os servidores que menciona.

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:

Art.  10. Fica exonerada a partir do dia 31/10/2020 a servidora Camila Alvarenga da

Silva, ocupante do cargo de Recepcionista.

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação.

Campos Altos, 26 de outubro de 2020.

Maic9n Donizete dos Santos Xavier
Presidente

	Page 1